

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

توسعه روابط اقتصادی و تجاری بین المللی استان  
هرمزگان با اولویت توجه به خواسته‌های بخش  
خصوصی هدف گذاری شود

**اقتصاد کیش** - سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بر لزوم هدف گذاری برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری استان هرمزگان با دیگر کشورها با در نظر گرفتن اولویت ها و خواسته های بخش خصوصی، تاکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش علی فیروزی در نشست کمیته تخصصی روابط خارجی اقتصادی و تجاری استان هرمزگان با تاکید بر اینکه باید برای روابط اقتصادی و تجاری استان هرمزگان با دیگر کشورها هدف گذاری کنیم، عنوان کرد: روابط اقتصادی و تجاری استان هرمزگان با دیگر کشورها باید طبق اولیونی که توسط اتاق‌های بازرگانی و تعاون به عنوان نمایندگان بخش خصوصی استان اعلام می‌شود، به صورت هدفمند توسعه یابد.

وی افزود: خواسته های مشخص بخش خصوصی در راستای توسعه تجارت با دیگر کشورها، در دیدارهای استاندار محترم هرمزگان با سفرای این کشورها، مطرح و پیگیری می شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به وجود ظرفیت بزرگ بندر شهید رجایی به عنوان دروازه صادرات و واردات کشور، بر لزوم استفاده از این ظرفیت و دیگر توانمندی های استان در راستای توسعه تجارت خارجی تاکید کرد و افزود: بازاریابی و معرفی مناسب محصولات تولیدی استان هرمزگان نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

فیروزی با بیان اینکه شرکت های توسعه سرمایه گذاری، تجارت و ارتقای بهره‌وری باید توسط بخش خصوصی در هرمزگان فعال شوند، تصریح کرد: نیاز است طرح مشخص برای جذب سرمایه گذاری خارجی در هرمزگان، داشته باشیم

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

کشورهای مسلمان منطقه با همکاری یکدیگر  
قادر هستند امنیت منطقه را تأمین کنند

**اقتصاد کیش** - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: کشورهای مسلمان منطقه با همکاری یکدیگر قادر هستند بدون نیاز به نیروهای فرامنته‌ای، امنیت منطقه را تأمین کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، فرمانده و جمعی از اعضای ارشد ناو گروه نیروی دریایی کشور پاکستان که در راستای تبادل اطلاعات آموزشی و تحکیم روابط بین دو کشور ایران و پاکستان، در منطقه یکم امامت نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بندرعباس حضور یافته‌اند، با علی رتوفی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان دیدار و گفت‌وگو کردند. علی رتوفی در این دیدار گفت: سفرهای ناو گروه پاکستان به منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نشانه عدم جدی دو کشور برای حفظ ثبات منطقه و توسعه روابط بین دو کشور است.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان به عنوان کشور برادر و همسایه شرقی ایران دارای اشتراک های فرهنگی، دینی و تعامل های تجاری و بازرگانی دربره هستند که همه این عوامل زمینه تقویت روابط را فراهم کرده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان همچنین با اشاره به نقش مهم کشورهای منطقه در برقراری تأمین امنیت، تصریح کرد: کشورهای مسلمان منطقه با همکاری یکدیگر قادر هستند بدون نیاز به نیروهای فرامنته‌ای، امنیت منطقه را تأمین کنند.

رتوفی ایجاد تفرقه بین کشورهای منطقه را هدف اصلی حضور نیروهای فرامنته‌ای عنوان کرد و گفت: کشورهای منطقه باید با توسعه روابط، تبادل اطلاعات و بهره گیری از اشتراک های فرهنگی و دینی موجود، نقشه شوم کشورهای بیگانه در ایجاد اختلاف بین کشورهای مسلمان را خنثی کنند.

دریادار دوم علی خان فرمانده ناو گروه نیروی دریایی کشور پاکستان نیز در این دیدار ضمن قدر دانی از میزبانی شایسته نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تبادل تجربیات و اطلاعات آموزشی و تقویت و تحکیم روابط بین دو کشور را هدف اصلی حضور ناو گروه پاکستان در منطقه یکم نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام و با اشاره به مشترکات فرهنگی، مذهبی و اقتصادی میان مردم ایران و پاکستان، پیوند تاریخی میان دو کشور را بسیار قوی توصیف کرد و افزود: ما به واسطه همسایگی با جمهوری اسلامی ایران، باید روابط خود را در حوزه دریایی و سایر زمینه ها ارتقاء دهیم. علی خان تصریح کرد: نیروی دریایی ارتش ایران و پاکستان می توانند در راستای ارتقاء صلح و ثبات در منطقه خلیج فارس و دریای عمان تعاملات بسیار سازنده‌ای را پیش بگیرند.

وی گفت: از احداث ملت ایران به ویژه فرماندهان و کارکنان نیروی دریایی راهبردی ارتش بخاطر میهمان نوازی تقدیر و تشکر می کنم.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان:

۱۰۳ کرونایی در بیمارستان های  
هرمزگان بستری هستند

**اقتصاد کیش** - سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: امروز با بستری شدن ۲۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹، شمار کل بستری های کرونایی در استان به ۱۰۳ نفر رسید.

دکتر فاطمه نوروزیان افزود: اکنون ۱۹ نفر در بخش مراقبت های ویژه (آی سی یو) بستری هستند و حال پنج نفر از آنها وخیم است. وی بیان داشت: در ۲۴ ساعت گذشته با فورت یک هرمزگانی دیگر بر اثر کرونا جمع جانباختگان این بیماری در استان هرمزگان به ۲ هزار و ۴۵۲ نفر رسید. سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار داشت: جانباخته یک مرد ۷۳ ساله از ودان بودند.

استاندار هرمزگان:

## پیشگیری از فساد باید اولویت کارها باشد

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: اولویت اداره کل حراست استانداری، باید پیشگیری از فساد باشد.

است و باید از حقوق بیت‌المال صیانت و به گونه‌ای برنامه ریزی شود که امکان تخلف و انحراف وجود نداشته باشد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه در برخورد با فساد بدون توجه به گرایش سیاسی اقدام شود، تصریح کرد: ضمن پیشگیری و برخورد با فساد باید مرز ظرفیت صیانت از بیت‌المال و حفظ آبروی مردم نیز رعایت شود.

دوستی، چرخش در مناصب مدیریتی را امری طبیعی عنوان کرد و گفت: همه باید برای پیگیری رفع مشکلات و خدمت به مردم تلاش کنیم.

در این آیین، حسن ماندگاری از نیروی های توانمند هرمزگان با مسابقه پیش از دو دهه کار در حراست، به عنوان سرپرست اداره کل حراست استانداری هرمزگان معرفی و از زحمات عباس مازین مدیر کل سابق حراست استانداری هرمزگان، قدردانی شد



به گزارش اقتصاد کیش، مهندس مهدی دوستی در آیین تکریم و معارفه مدیر کل حراست استانداری هرمزگان با بیان اینکه اولویت مجموعه حراست باید پیشگیری از فساد باشد، عنوان کرد: انجام این رسالت، امر بسیار مهمی است و تقویت این بستر با توجه به تاکید رئیس

## بازدید استاندار هرمزگان از محل جانمایی احداث شهر بازی نوین و پیشرفته در محوطه پارک دولت در بندرعباس



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان از محل جانمایی احداث شهر بازی نوین و پیشرفته در محوطه پارک دولت در بندرعباس، بازدید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان با همراهی شهردار بندرعباس از محل جانمایی احداث شهر بازی نوین و پیشرفته در محوطه پارک دولت در بندرعباس بازدید کرد.

این شهر بازی قرار است در وسعت سه هکتار شامل دو هزار متر فضای سر پوشیده در محوطه پارک دولت در بندرعباس احداث شود.

با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان صورت گرفت:

## تعیین تکلیف ساخت و ساز منازل آسیب دیده از زلزله در بخش فین بندرعباس

معاون اقتصادی رییس جمهوری در جریان سفر به مناطق زلزله زده هرمزگان در جمع مردم حضور یافت و گفت: دولت مصمم به رفع مشکلات مردم زلزله زده هرمزگان در کوتاهترین زمان ممکن است و در این مسیر نیز از همه امکانات و ظرفیت ها استفاده می کند.

محسن رضایی که در جمع مردم زلزله زده گیش غربی فین بندرعباس حاضر شده بود، اظهار داشت: پیشرفت خوبی در رسیدگی به وضعیت زلزله زدگان هرمزگان وجود دارد و هم اکنون کار آوار بر داری انجام شده و ساخت واحدهای مسکونی با سرعت در حال انجام است.

در جریان دو زلزله قدرتمند اخیر در هرمزگان شمار قابل توجهی از واحدهای مسکونی در منطقه فین بندرعباس آسیب دیدند و بیش از ۱۰۰ نفر نیز مصدوم شده و نفر جان خود را از دست دادند که هم اکنون کار آوار بر داری در برخی از مناطق تمام شده و بی ریزی فنداسیون واحدهای مسکونی در حال انجام است.

استاندار هرمزگان در نشست ستاد سازای مناطق زلزله زده روستاهای فین بندرعباس که با حضور دستگاه های اجرایی خدمات رسان برگزار شد، گفت: تاکنون دوهزار و ۲۰۸ واحد احداثی و ۸۰۰ واحد تعمیری کارشناسی و اطلاعات خانوار را در سیستم ثبت شده و تمام دهیاری ها و شهرداری ها مکلف هستند در مناطق متأثر از زلزله، پروانه ساخت واحدهای آسیب دیده را بدون دریافت هیچ هزینه ای صادر کنند.

دوستی افزود: برخی از منازل روستاهای سیاهو نیز در اثر وقوع زلزله دچار آسیب شده است که شهروندان نباید در این خصوص نگرانی داشته باشند و کار جمع آوری اطلاعات و بررسی منازل آسیب دیده تا آخرین مورد ادامه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه هم اکنون ۱۹ پیمانکار در شش منطقه به صورت همزمان مشغول به کار هستند، اضافه کرد: به منظور تسهیل خدمات دهی به روستائیان و برای پیشگیری از تردد مردم به مرکز استان برای تشکیل پرونده، سر تيم های بنیاد مسکن در دهیاری های روستاهایی که به دفاتر پیشخوان دسترسی ندارند، مستقر و پرونده متقاضیان دریافت تسهیلات را تشکیل می دهند.

امواج درونی زمین در روز یکشنبه ۲۳ آبان ماه در هرمزگان، علاوه بر استاندار نماینده اولی قفقه در هرمزگان و سایر مسئولان اجرایی استان، تاکنون ۴۲ تن از مسوولان ارشد دولت سیزدهم برای بررسی وضعیت، پیگیری رفع مشکلات، دیدار با مردم منطقه و تأمین اعتبارات به این استان سفر کردند که ماهه امبد و دلگرمی زلزله زدگان شده است.

در حال حاضر روستاهای بخش فین بندرعباس شامل «رضوان»، «ذر تو»، «کوه سیاه»، «گیشان غربی و شرقی»، «آب بالا و آب پایین»، «آب شیرین بالا و آب شیرین پایین»، «مرا بالا و پایین» و «سیاهو» بیشترین آسیب از زلزله ۲۳ آبان ماه امسال را دیده اند که با مدیریت استاندار هرمزگان تلاش برای آوار بر داری و بازسازی در این مناطق با حضور جهادی نیروهای بسیج، سپاه، استانداری، هلال احمر، بنیاد مسکن و دیگر ارگان ها در حال انجام است.

هر چند تاکنون اعتبار ملی برای زلزله زدگان هرمزگان اختصاص نیافته و پیگیری مسوولان برای تأمین این اعتبار بوده اما در حال حاضر تلاش دستگاه های امدادی، جهادی و بنیاد مسکن هرمزگان بر این است که از منابع استان همه زلزله زدگان آسیب دیده تا پایان سال اسکان یابند.

محمد مخبر معاون اول رییس جمهوری، اولین مسوول ارشد دولت سیزدهم بود که شامگاه ۲۳ آبان ماه با دستور سید ابراهیم ریسی در سریع ترین زمان ممکن در محل وقوع زلزله در هرمزگان حضور یافت و از نزدیک مسائل و مشکلات ناشی از این حادثه را بررسی کرد.

روز چهارم آذرماه نیز محسن رضایی معاون اقتصادی رییس جمهوری در سفری یک روزه وارد هرمزگان شد که در جریان این سفر با بالگرد عازم مناطق زلزله زده شد و از نزدیک در جریان وضعیت مردم این مناطق و اقدامات در دست انجام قرار گرفت.

سفر محسن رضایی به عنوان دومین مقام اجرایی دولت سیزدهم به هرمزگان در کمتر از ۱۲ روز از وقوع زلزله نشان از اهتمام دولت برای حل سریعتر مشکلات مردم زلزله زده بخش فین بندرعباس دارد که امید می رود این حرکت نوید بخش روزهای خوب برای رفع آلام مردم باشد.



انتصابات جدید در استانداری هرمزگان:

با حکم استاندار هرمزگان:

سرپرست دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول  
اداری استانداری هرمزگان منصوب شد

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان با صدور حکمی، زهرا حمزه‌ای را به سمت سرپرست دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری هرمزگان، منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این حکم خطاب به زهرا حمزه‌ای، آورده است:

با استعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری، منصوب می‌شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی) ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری مناسب از امکانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های دولت مردمی ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونی، موفق و موید باشید.

انتظار می رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت مردمی ایران قوی و در هماهنگی با دیگر دستگاه ها، با بهره گیری از نیروهای مجرب و توانا، در انجام وظایف محوله، اقدام نمایید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه احدیت مستلتم می‌نمایم.

شایان ذکر است، زهرا حمزه‌ای پیش از این معاون دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری بود و حدود ۱۲ سال سابقه کار در استانداری هرمزگان را داراست

با حکم استاندار هرمزگان:

سرپرست اداره کل حراست  
استانداری هرمزگان منصوب شد

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان با صدور حکمی، حسن ماندگاری را به سمت سرپرست اداره کل حراست استانداری هرمزگان، منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این حکم خطاب به حسن ماندگاری، آورده است:

با استعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست اداره کل حراست استانداری، منصوب می‌شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی) ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری مناسب از امکانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های دولت مردمی ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونی، موفق و موید باشید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه احدیت مستلتم می‌نمایم.

شایان ذکر است، حسن ماندگاری از نیروهای توانمند هرمزگان با سابقه بیش از دوهده کار در حراست است.

با حکم استاندار هرمزگان:

سرپرست فرمانداری شهرستان  
ابوموسی منصوب شد

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان با صدور حکمی، ادریس قریشی کولغانی را به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان ابوموسی، منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این حکم خطاب به ادریس قریشی کولغانی، آورده است:

با استعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان ابوموسی، منصوب می‌شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی) ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری مناسب از امکانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های دولت مردمی ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونی، موفق و موید باشید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه احدیت مستلتم می‌نمایم. شایان ذکر است، ادریس قریشی کولغانی از نیروهای جوان هرمزگانی است که بیش از این بخشدار هرمز بود

افزایش پروازهای بندرعباس - دبی

**اقتصاد کیش** - مدیر کل فرودگاه های هرمزگان گفت: شمار پروازهای فرودگاه بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس به دبی از سه به ۷ پرواز افزایش یافت. ابوذر ضیایی در این زمینه به رسانه ها اعلام کرد: در حال حاضر شرکت های هواپیمایی ایران ایر و فلائی دبی، با ۷ پروازتی پرواز در هفته در مسیر بندرعباس - دبی به صورت رفت و برگشت اقدام به جابه جایی مسافران می کنند. وی ادامه داد: این پروازها در تمام روزهای هفته به جز دوشنبه پنجشنبه انجام می شود. مدیر کل فرودگاه های هرمزگان در روزهای گذشته از افزایش پروازهای این فرودگاه اطلاع داده بود. ضیایی یاد آور شد: ۱۷ مسیر پروازی داخلی نیز از میدفا فرودگاه بندرعباس در حال انجام است

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

